
Muzeum Alšova 15, 
Znojmo

10.11.2021



e
r
d
p
B

A1

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

1185 x 85 x 88 mm

Teplota chromatičnosti Barva

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

4000 K

4552 lm

30 W sklolaminát

Světelný tok Rozptylný systém

opal

Celkový příkon Materiál

Hmotnost Příslušenství

1,5 kg  ----

IP66

Stupeň krytí

bílá

Prachotěsné LED svítidlo určené do vnitřních prostor s 
vyšším stupněm krytí IP66, lze použít do prašného a 
vlhkého prostředí. Odolné vůči chemickým a tepelným 
vlivům. Konstrukce svítidla je určená pro přisazenou 
montáž. Tělo svítidla vyrobeno ze sklolaminátu. Životnost 
60 000h / tc = 85°C. Opálový PMMA difuzor, s vyšší 
účinností 83%, světelným usměrňováním, minimalizací 
tmavých míst (stínů), eliminací oslnění. Vybaveno 

2



e
r
d
p
B

IP66

Hmotnost Příslušenství

1,5 kg  ----

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Celkový příkon Materiál

18 W sklolaminát

Světelný tok Rozptylný systém

2933 lm opal

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

A2

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

1185 x 85 x 88 mm

Prachotěsné LED svítidlo určené do vnitřních prostor s 
vyšším stupněm krytí IP66, lze použít do prašného a 
vlhkého prostředí. Odolné vůči chemickým a tepelným 
vlivům. Konstrukce svítidla je určená pro přisazenou 
montáž. Tělo svítidla vyrobeno ze sklolaminátu. Životnost 
60 000h / tc = 85°C. Opálový PMMA difuzor, s vyšší 
účinností 83%, světelným usměrňováním, minimalizací 
tmavých míst (stínů), eliminací oslnění. Vybaveno 

3



e
r
d
p
B

IP66

Hmotnost Příslušenství

1,5 kg  ----

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Celkový příkon Materiál

43 W sklolaminát

Světelný tok Rozptylný systém

5916 lm opal

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

A3

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

1185 x 85 x 88 mm

Prachotěsné LED svítidlo určené do vnitřních prostor s 
vyšším stupněm krytí IP66, lze použít do prašného a 
vlhkého prostředí. Odolné vůči chemickým a tepelným 
vlivům. Konstrukce svítidla je určená pro přisazenou 
montáž. Tělo svítidla vyrobeno ze sklolaminátu. Životnost 
60 000h / tc = 85°C. Opálový PMMA difuzor, s vyšší 
účinností 83%, světelným usměrňováním, minimalizací 
tmavých míst (stínů), eliminací oslnění. Vybaveno 

4



e
r
d
p
0

B1

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

1498 x 112 x 60 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

51 W ocel

Světelný tok Rozptylný systém

6400 lm satin

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Hmotnost Příslušenství

3,1 kg  ----

Stupeň krytí

IP20

LED svítidlo určené do vnitřních prostor. Konstrukce svítidla 
určená pro přisazenou montáž. Tělo svítidla vyrobeno z 
ocelového plechu, práškově lakováno. Satinovaný PMMA 
difuzor. 
Elektronický předřadník.

5



e
s
d
p
0

IP20

Hmotnost Příslušenství

3,1 kg  ----

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Celkový příkon Materiál

55 W ocel

Světelný tok Rozptylný systém

6850 lm satin

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

B2

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

1498 x 112 x 60 mm

LED svítidlo určené do vnitřních prostor. Konstrukce svítidla 
určená pro přisazenou montáž. Tělo svítidla vyrobeno z 
ocelového plechu, práškově lakováno. Satinovaný PMMA 
difuzor. Index podání barev-Ra>90.
Elektronický předřadník.

6



e
r
d
p
0

IP20

Hmotnost Příslušenství

3,1 kg  ----

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Celkový příkon Materiál

51 W ocel

Světelný tok Rozptylný systém

6400 lm mikroprisma

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

B3

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

1498 x 112 x 60 mm

LED svítidlo určené do vnitřních prostor. Konstrukce svítidla 
určená pro přisazenou montáž. Tělo svítidla vyrobeno z 
ocelového plechu, práškově lakováno. Mikroprismatický 
difuzor s vysokým omezením oslnění. 
Elektronický předřadník.

7



e
r
d
p
0

IP20

Hmotnost Příslušenství

3,1 kg  ----

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Celkový příkon Materiál

42 W ocel

Světelný tok Rozptylný systém

5604 lm mikroprisma

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

B4

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

1498 x 112 x 60 mm

LED svítidlo určené do vnitřních prostor. Konstrukce svítidla 
určená pro přisazenou montáž. Tělo svítidla vyrobeno z 
ocelového plechu, práškově lakováno. Mikroprismatický 
difuzor s vysokým omezením oslnění. 
Elektronický předřadník.

8



e
r
d
p
0

IP20

Hmotnost Příslušenství

3,1 kg  ----

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Celkový příkon Materiál

42 W ocel

Světelný tok Rozptylný systém

5604 lm satin

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

B5

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

1498 x 112 x 60 mm

LED svítidlo určené do vnitřních prostor. Konstrukce svítidla 
určená pro přisazenou montáž. Tělo svítidla vyrobeno z 
ocelového plechu, práškově lakováno. Satinovaný PMMA 
difuzor. 
Elektronický předřadník.

9



e
s
d
p
0

IP20

Hmotnost Příslušenství

3,1 kg  ----

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Celkový příkon Materiál

55 W ocel

Světelný tok Rozptylný systém

6850 lm mikroprisma

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

B6

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

1498 x 112 x 60 mm

LED svítidlo určené do vnitřních prostor. Konstrukce svítidla 
určená pro přisazenou montáž. Tělo svítidla vyrobeno z 
ocelového plechu, práškově lakováno. Mikroprismatický 
difuzor s vysokým omezením oslnění. 
Index podání barev - CRI90. Elektronický předřadník.

10



e
r
d
p
0

IP20

Hmotnost Příslušenství

3,1 kg  ----

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Celkový příkon Materiál

61 W ocel

Světelný tok Rozptylný systém

10090 lm satin

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

B7

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

1498 x 112 x 60 mm

LED svítidlo určené do vnitřních prostor. Konstrukce svítidla 
určená pro přisazenou montáž. Tělo svítidla vyrobeno z 
ocelového plechu, práškově lakováno. Satinovaný PMMA 
difuzor. 
Elektronický předřadník.

11



e
r
d
p
7

C1

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

29 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

2900 lm opal

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Hmotnost Příslušenství

2,1 kg  ----

Stupeň krytí

IP54

Kruhové LED svítidlo s vyšším stupněm krytí IP54.
Konsturkce svítidla určená pro přisazenou montáž.
Tělo svítidla vyrobeno z hliníku, práškově lakováno.
Opálový PC difuzor.
Elektronický předřadník.

12



e
r
d
v
2

D1

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Vestavné svítidlo

Stupeň krytí

595 x 595 x 10 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED vestavná

Celkový příkon Materiál

45 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

5300 lm mikroprisma

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Hmotnost Příslušenství

3,75 kg  ----

Stupeň krytí

IP40

LED panel určený pro vestavnou montáž do kazetových 
podhledů M600 či M625 nebo sádrokartonu.
Tělo svítidla vyrobeno z hliníkového profilu, přáškově 
lakováno. 
Mikroprismatický difuzor. Elektronický předřadník.

13



e
r
d
v
5

E1

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Vestavné svítidlo

Stupeň krytí

Ø 240 x 12 mm 

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED vestavná

Celkový příkon Materiál

25 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

2700 lm opal

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Hmotnost Příslušenství

 ----  ----

Stupeň krytí

IP44

Vestavné LED svítidlo typu "downlight" s vyšším stupněm 
krytí IP44.
Tělo svítidla vyrobeno z hliníku, práškově lakováno.
Opálový difuzor.
Elektronický předřadník.

14



e
r
d
v
5

E2

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Vestavné svítidlo

Stupeň krytí

Ø 180 x 12 mm 

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED vestavná

Celkový příkon Materiál

35 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

3150 lm opal

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Hmotnost Příslušenství

0,6 kg  ----

Stupeň krytí

IP44

Vestavné LED svítidlo typu "downlight" s vyšším stupněm 
krytí IP44.
Tělo svítidla vyrobeno z hliníku, práškově lakováno.
Opálový difuzor.
Elektronický předřadník.

15



e
r
d
p
0

F1

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

1498 x 245 x 65 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

57 W ocel

Světelný tok Rozptylný systém

9945 lm

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

asymetrický Al 

reflektor

Hmotnost Příslušenství

 ----  ----

Stupeň krytí

IP20

Asymetrické LED svítidlo určené pro přisazenou montáž.
Tělo svítidla vyrobeno z ocelového plechu, přáškově 
lakováno.
Asymetrický AL reflektor. Elektronický předřadník.

16



e
s
d
h
0

G1

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé/ nepřímé vyzařování

Svítidlo do 3F lišty

Stupeň krytí

Ø 90 x 190 mm 

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED do 3F lišty

Celkový příkon Materiál

30 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

2400 lm reflektor

Teplota chromatičnosti Barva

2700-6500K bílá

Hmotnost Příslušenství

 ---- 

Stupeň krytí

3F lišta, napájecí 

koncovka, koncovka, 

spojka, úchytka, 

závěsná lanka, stropní 

kalíšekIP20

LED reflektor určený pro přisaznou montáž do 3F lišty.
Tělo svítidla vyrobeno z hliníku, přáškově lakováno.
Reflektor s nastavitelným úhlem paprsku 10°-60°. 
Možnost změny teploty chromatičnosti v rozmezí 2700-
6500K. Elektronický předřadník s možností regulace 
stmívání 3-100%.

17



e
r
d
p
0

H1

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

1690 x 75 x 88 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

35 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

5304 lm satin

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Hmotnost Příslušenství

3,1 kg  ----

Stupeň krytí

IP20

Designové LED svítidla určené pro přisazenou montáž. 
Tělo svítidla vyrobeno z hliníkového profilu, přáškově 
lakováno.
Satinový difuzor.
Elektronický předřadník

18



e
r
d
p
7

I1

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

1432 x 120 x 69 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

48 W ocel

Světelný tok Rozptylný systém

7040 lm mikroprisma 

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Hmotnost Příslušenství

4,7 kg  ----

Stupeň krytí

IP54

LED svítidlo s vyšším stupněm krytí IP54 určené do vnitřních 
prostor.  Konstrukce svítidla určená pro přisazenou montáž. 
Tělo svítidla vyrobeno z ocelového plechu, práškově 
lakováno.
Mikroprismatický difuzor s čirými bočními stranami, splňuje 
požadavky na činitel oslnění UGR pro kancelářské prostory. 
Elektronický předřadník.

19



e
s
d
p
7

IP54

Hmotnost Příslušenství

5,1 kg  ----

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Celkový příkon Materiál

 ---- hliník

Světelný tok Rozptylný systém

 ----- satin

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

přisazená

J1

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

2872 x 47 x 57 mm

LED svítidla svyšším stupněm krytí IP54 pro přisazenou 
montáž. Tělo svítidla vyrobeno z hliníkového profilu, 
přáškově lakováno. Satinový difuzor. Index podání barev -
CRI90. Elektronický předřadník.

20



e
s
d
p
7

IP54

Hmotnost Příslušenství

2,8 kg  ----

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K bílá

Celkový příkon Materiál

57 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

7985 lm satin

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

J2

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

1467 x 47 x 57 mm

LED svítidla svyšším stupněm krytí IP54 pro přisazenou 
montáž. Tělo svítidla vyrobeno z hliníkového profilu, 
přáškově lakováno. Satinový difuzor. Index podání barev -
CRI90. Elektronický předřadník.

21



e
r
d
p
A

IP65

Hmotnost Příslušenství

0,6 kg  ----

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K černá

Celkový příkon Materiál

20 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

2200 lm tvrzené sklo

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

VO1

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

140 x 130 x 41 mm

LED svítidlo s vyšším stupněm krytí IP65.
Konstrukce svítidla určená pro přisazenou montáž.
Tělo svítidla vyrobeno z hliníku, přáškově lakováno.
Difuzor z tvrzeného skla.
Elektronicý předřadník.

22



e
r
d
k
A

IP65

Hmotnost Příslušenství

3,0 kg  ----

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K černá

Celkový příkon Materiál

7,6 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

632 lm tvrzené sklo

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED do země

VO2

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Sloupové svítidlo

Stupeň krytí

145 x 105 x 500 mm

LED svítidlo s vyšším stupněm krytí IP65.
Konstrukce svítidla určená pro montáž do země.
Tělo svítidla vyrobeno z hliníku, přáškově lakováno.
Difuzor z čirého tvrzeného skla. Optická hodnota 129°x49°
Elektronicý předřadník.

23



e
r
d
k
A

IP65

Hmotnost Příslušenství

2,7 kg  ----

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K černá

Celkový příkon Materiál

14 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

447 lm AL reflektor

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED do země

VO3

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Sloupové svítidlo

Stupeň krytí

Ø 102 x 600 mm 

LED svítidlo s vyšším stupněm krytí IP65.
Konstrukce svítidla určená pro montáž do země.
Tělo svítidla vyrobeno z hliníku, přáškově lakováno.
Anodizovaný hliníkový reflektor. Polykarbonátová čočka. 
Optická hodnota 360°. Elektronicý předřadník.

24



e
r
l
p
B

IP66

Hmotnost Příslušenství

6,1 kg stožár, výložník, 

svorkovnice. Spigot

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K šedá

Celkový příkon Materiál

30 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

4200 W tvrzené sklo

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

VO4

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

LED svítidlo

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

649 x 272 x 179mm

Venkovní LED svítidlo s vyšším stupněm kryti IP66. 
Konstrukce svítidla je určená pro přisazenou montáž.
Tělo svítidla vyrobeno z hliníku, přáškově lakováno.
Difuzor z tvrzeného skla a PC optik.
Elektronický předřadník 

25



e
r
d
m
A

IP65

Hmotnost Příslušenství

4,6 kg  ----

Stupeň krytí

Teplota chromatičnosti Barva

4000 K černá

Celkový příkon Materiál

20 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

2303 lm tvrzené sklo

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED nástěnná

VO5

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Nástěnné svítidlo

Stupeň krytí

Ø 102 x 600 mm 

LED svítidlo s vyšším stupněm krytí IP65.
Konstrukce svítidla určená pro montáž do země.
Tělo svítidla vyrobeno z hliníku, přáškově lakováno.
Difuzor z čirého tvrzeného skla. Optická hodnota 97°x77°. 
Elektronicý předřadník.

26



e
l
p
0

NO1

Splňuje požadavky evropské legislativy

LED svítidlo

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

Ø 140 x 62 mm 

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

6 W polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém

450 lm  ----

Teplota chromatičnosti Barva

 ---- bílá

Hmotnost Příslušenství

 ---- box pro přisazenou 

montáž

Stupeň krytí

IP20

Nouzové LED svítidlo pro osvětlení únikových cest. Svítící 
při výpadku napájení po dobu 3H. Autotest.
Konstrukce svítidla určená pro přisazenou montáž. 
Tělo svítidla vyrobeno z polykarbonátu. 

27



e
l
p
0

NO2

Splňuje požadavky evropské legislativy

LED svítidlo

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

Ø 140 x 62 mm 

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

6 W polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém

450 lm  ----

Teplota chromatičnosti Barva

 ---- bílá

Hmotnost Příslušenství

 ---- box pro přisazenou 

montáž

Stupeň krytí

IP20

Nouzové antipanické LED svítidlo, svítící při výpadku 
napájení po dobu 3H. Autotest.
Konstrukce svítidla určená pro přisazenou montáž. 
Tělo svítidla vyrobeno z polykarbonátu. 

28



e
l
v
0

NO3

Splňuje požadavky evropské legislativy

LED svítidlo

Vestavné svítidlo

Stupeň krytí

Ø 140 x 55,3 mm 

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED vestavná

Celkový příkon Materiál

6 W polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém

450 lm  ----

Teplota chromatičnosti Barva

 ---- bílá

Hmotnost Příslušenství

 ----  ----

Stupeň krytí

IP20

Nouzové antipanické LED svítidlo, svítící při výpadku 
napájení po dobu 3H. Autotest.
Konstrukce svítidla určená pro vestavnou montáž. 
Tělo svítidla vyrobeno z polykarbonátu. 

29



e
l
v
0

NO4

Splňuje požadavky evropské legislativy

LED svítidlo

Vestavné svítidlo

Stupeň krytí

Ø 140 x 62 mm 

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED vestavná

Celkový příkon Materiál

6 W polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém

450 lm  ----

Teplota chromatičnosti Barva

 ---- bílá

Hmotnost Příslušenství

 ----  ----

Stupeň krytí

IP20

Nouzové LED svítidlo pro osvětlení únikových cest. Svítící 
při výpadku napájení po dobu 3H. Autotest.
Konstrukce svítidla určená pro vestavnou montáž. 
Tělo svítidla vyrobeno z polykarbonátu. 

30



e
l
m
A

NO5

Splňuje požadavky evropské legislativy

LED svítidlo

Nástěnné svítidlo

Stupeň krytí

Ø 140 x 62 mm 

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED nástěnná

Celkový příkon Materiál

6,5 W polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém

241 lm  ----

Teplota chromatičnosti Barva

 ---- bílá

Hmotnost Příslušenství

 ----  ----

Stupeň krytí

IP65

Nouzové antipanické LED svítidlo s vyšším stupněm krytí
IP65. Svítící trvale nebo při výpadku napájení po dobu 3H. 
Autotest.
Konstrukce svítidla určená pro nástěnou montáž. 
Tělo svítidla vyrobeno z polykarbonátu. 

31



e
l
m
A

NP1

Splňuje požadavky evropské legislativy

LED svítidlo

Nástěnné svítidlo

Stupeň krytí

340 x 105 x 62 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED nástěnná

Celkový příkon Materiál

2 W polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém

200 lm  ----

Teplota chromatičnosti Barva

 ---- bílá

Hmotnost Příslušenství

 ----  ----

Stupeň krytí

IP65

Nouzový LED piktogram vyznačující směr úníku. 
Vyšší stupeň krytí IP65. Svítící trvale nebo při výpadku 
napájení po dobu 3H. Autotest.
Konstrukce svítidla určená pro nástěnou montáž. 
Tělo svítidla vyrobeno z polykarbonátu. 

32



e
l
p
0

 ----  ----

Stupeň krytí

IP20

Barva

 ---- bílá

Hmotnost Příslušenství

1 W polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém

100 lm  ----

Teplota chromatičnosti

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

NP2

Splňuje požadavky evropské legislativy

LED svítidlo

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

315 x 298 x 45

Popis produktu:

Nouzový LED piktogram vyznačující směr úníku. 
Svítící trvale nebo při výpadku napájení po dobu 3H. 
Autotest.
Konstrukce svítidla určená pro nástěnou montáž. 
Tělo svítidla vyrobeno z polykarbonátu. 

33


